com capacidade de 5.000 (cinco mil) litros água, limpeza de sanitários 
públicos, limpeza e copeiragem das áreas administrativa. 
EMPRESA: PLENA LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 
14.572.568/0001-91 
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses - ASSINATURA: 30/10/2025 
VALOR: R$ 1.930.698,34 (hum milhão novecentos e trinta mil seiscentos 
e noventa e oito reais e trinta e quatro centavos). 

Eder Eduardo Bublitz – Diretor-Presidente  

151166/2025 

CELEPAR

CONTRATO Nº 7966/2025

CONTRATADA: POWERCOM SISTEMAS DE ENERGIA LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa, em lote único, para o fornecimento

[...]

instalação  em  02  bancos  de  baterias  reservas  da  Celepar.  Está
contemplado nesta contratação os serviços de instalação das baterias
fornecidas,  bem como o respectivo termo de garantia, conforme as
especificações descritas no edital e seus anexos.
VALOR: R$94.094,00 (noventa e quatro mil e noventa e quatro reais).
VIGÊNCIA: 15 (quinze) meses a partir de sua assinatura.
Homologado  pelo  Diretor-Presidente, Sr.  André Gustavo Souza Garbosa, em
29/09/2025. LE nº  40/2025. Dotação Orçamentária ID nº  DAF20240052.
SPI nº 23.934.265-5.

151247/2025

COHAPAR